
COMUNEDI CALATABIANO

Provincia di Catania

Ufficio Dei Sindaco

Determinazione Sindacale n. 07 del 23.01.2012

OGGETTO: nomina commissione per la selezione concessionario aree

pubbliche da destinarsi per l'installazione di chioschi.

IL SINDACO

Considerato

- che in data 16.06.2011 sul sito internet istituzione e nell'albo pretorio on-line è

stato pubblicato l'avviso pubblico per la concessione di suolo pubblico per

l'installazione di chioschi destinati all'esercizio di somministrazione al pubblico di

alimenti e bevande e per la vendita al dettaglio di fiori;

- che risultano essere state presentate da privati diverse istanze di partecipazione al

suddetto avviso pubblico;

Visto

- l'art. 20 del Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e dei

servizi, il quale recita, tra l'altro, che è di competenza del Sindaco la nomina delle

commissioni di gara;

- l'art. 10 del Regolamento Comunale per l'installazione su aree pubbliche di

chioschi per la somministrazione di alimenti e bevande per la vendita al dettaglio di

fiori e di autonegozi per la somministrazione di alimenti e bevande e altro, approvato

con la deliberazione del C.C. n. 44 del 22.12.2011, il quale dispone che la selezione

del concessionario di aree pubbliche per l'ubicazione di chioschi sarà affidata ad una

commissione nominata dal Sindaco, composta da tre componenti scelti tra i

dipendenti dell'Ente;

Ritenuto, pertanto,

- di provvedere in merito;

Visti

- l'art. 2 co. 3 della L.R. n. 23/98, secondo il cui disposto è immediatamente

applicabile, nell'ordinamento della regione siciliana l'art1 6 della L. n. 127/97 e ss.

mm. ed ii., il quale sostituendo il secondo periodo del comma 3 dell'ari 51 della L. n.

142/90, ha attribuito ai dirigenti tra le altre funzioni, la Presidenza delle commissioni

di gara e di concorso;

- l'art. 11 del vigente Regolamento dei contratti;

-l'art. 13 della L.R. n. 7/92;

- la LR. n. 32/94;

- le soprarichiamate disposizioni regolamentari interne



Per quanto sopra,

DETERMINA

- Di nominare la Commissione per la selezione del concessionario di suolo pubblico

per l'installazione di chioschi, nella seguente composizione:

Presidente:

Sig. Petralia Pancrazio ( Responsabile del SUAP);

Membro componente:

Sig. Franco Rosario ( Responsabile dell'Are di Vigilanza);

Membro componente e segretario verbalizzante:

Geom. Fichera Antonino (Responsabile dell'Area Tecnica).

- Di trasmettere, a cura del Servizio Segreteria, il presente atto al personale come

sopra individuato.

IL SIEDACI

Antoriio À Petratta)


